



Diário Oficial Eletrônico

Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

Edição Nº 2300 – Nova Santa Bárbara, Paraná.

QUINTA-FEIRA, 15 de SETEMBRO de 2022

PODER EXECUTIVO

Ano VIII
**IMPRENSA OFICIAL –
 Lei nº 660, de 02 de
 abril de 2013.**

 Responsável pela Edição:
Cristiano de Almeida

I - Atos do Poder Executivo

Edição: 2300/2022-[01] - Data 15/09/2022

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 16/2022 – PMNSB

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 18/03/2022 a 17/03/2023.

BENEFICIÁRIA DA ATA: SGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI

CNPJ sob nº. 05.807.475/0001-08

Rua Samuel Campelo, 245 - CEP: 52050042 - Bairro: Aflitos, Recife/PE

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 031 - Lote 031	1	5839	PENDRIVE 8 GB Com taxa de transferência de leitura 6mb/s, escrita 3mb/s em usb2.0	MULTILASER PD587	UN	55,00	23,16	1.273,80
TOTAL								1.273,80

Claudemir Valério
 Prefeito Municipal

Edição: 2300/2022-[02] - Data 15/09/2022

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 17/2022 – PMNSB

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 18/03/2022 a 17/03/2023.

BENEFICIÁRIA DA ATA: JL COMERCIO DE BATERIAS, LUBRIFICANTES, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA

CNPJ sob nº. 16.694.574/0001-47

Rua Pernambuco, 1007 - CEP: 99704448 - Bairro: Linho, Erechim/RS

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 003 - Lote 003	1	3223	BATERIA SELADA 12 volts/7A. Para nobreak.	BRUTUS BT 12V 7AH	UN	31,00	69,99	2.169,69
TOTAL								2.169,69

Edição: 2300/2022-[03] - Data 15/09/2022

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 18/2022 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 1/2022 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 18/03/2022 a 17/03/2023.

BENEFICIÁRIA DA ATA: J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ sob nº. 20.058.175/0001-67

Avenida Miguel Soccol, 3340 - Sala 01 - CEP: 99250000 - Bairro: Centro, Serafina Corrêa/RS

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 023 - Lote 023	1	7091	KIT REFIL DE TINTA compatível com impressoras Epson L555 ref. T6732; ref. T6733; ref. T6734; ref. T6731	X-FULL T664 BK/C/M/Y	UN	24,00	36,50	876,00
LOTE: 034 - Lote 034	1	9320	Refil de tinta compatível com impressora HP 316 cor amarelo ref. GT52	X-FULL GT52 AMARELO	UN	8,00	15,00	120,00
LOTE: 035 - Lote 035	1	9322	Refil de tinta compatível com impressora HP 316 cor ciano ref. GT52	X-FULL GT52 CIANO	UN	8,00	15,00	120,00
LOTE: 036 - Lote 036	1	9323	Refil de tinta compatível com impressora HP 316 cor magenta ref. GT52	X-FULL GT52 MAGENTA	UN	8,00	15,00	120,00
LOTE: 037 - Lote 037	1	9321	Refil de tinta compatível com impressora HP 316 cor preto ref. GT51	X-FULL GT51 PRETO	UN	8,00	15,00	120,00
LOTE: 052 - Lote 052	1	1558	TONER NOVO COMPATÍVEL 12 A	TONER CARTRIDGE Q2612A	UN	18,00	19,99	359,82
LOTE: 053 - Lote 053	1	1524	TONER NOVO COMPATÍVEL 36 A	TONER CARTRIDGE CB436A	UN	3,00	24,00	72,00
LOTE: 054 - Lote 054	1	1525	TONER NOVO COMPATÍVEL 78 A	TONER CARTRIDGE CE278A	UN	50,00	19,50	975,00
LOTE: 055 - Lote 055	1	4616	TONER NOVO COMPATÍVEL 85 A	TONER CARTRIDGE CE285A	UN	70,00	18,99	1.329,30
LOTE: 057 - Lote 057	1	9335	TONER NOVO COMPATÍVEL para impressora HP LASERJET P1102w	TONER CARTRIDGE CE285A	UN	10,00	21,00	210,00
LOTE: 061 - Lote 061	1	8911	Toner novo compatível para impressora LEXMARK MX 321ADN MODELO 56FB000/56F4000 Preto	LEXMARK 56FB000	UN	5,00	430,97	2.154,85
TOTAL								6.456,97

Claudemir Valério
 Prefeito Municipal

Edição: 2300/2022-[04] - Data 15/09/2022

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 19/2022 – PMNSB**REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 – PMNSB**

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 18/03/2022 a 17/03/2023.

BENEFICIÁRIA DA ATA: COMERCIO NOVO RUMO LTDA

CNPJ sob nº. 23.964.820/0001-07

Rua Americana, 365 - CEP: 89032-620 - Bairro: Passo Manso, Blumenau/SC

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 020 - Lote 020	1	5379	FONE DE OUVIDO cor preto tipo Headphones ajustável, com cabo de no mínimo 1,20 mt, conexão Ps2 para PC	FORTREK HS-312 Preto	UN	48,00	29,00	1.392,00
LOTE: 046 - Lote 046	1	3929	TELEFONE SEM FIO Com identificador de Chamadas, frequência de 1.9 GHZ de 1.6, Display Iluminado, viva voz, 6 níveis de volume da campainha, função alarme, gerenciador de chamadas em espera e agenda p/ até 50 contatos, duração da bateria de até 144 horas, voltagem bivolt - Preto	INTELBRAS TS3110	UN	22,00	134,00	2.948,00
TOTAL								4.340,00

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

Edição: 2300/2022-[05] - Data 15/09/2022

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 20/2022 – PMNSB**REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 – PMNSB**

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 18/03/2022 a 17/03/2023.

BENEFICIÁRIA DA ATA: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

CNPJ sob nº. 29.500.349/0001-74

Rua Taquari, 1295 - CEP: 03166001 - Bairro: Mooca, São Paulo/SP

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 056 - Lote 056	1	7071	TONER NOVO COMPATIVEL MX 310 DN PRETO	MTSI Compatível 60FBH00	UN	8,00	98,00	784,00
TOTAL								784,00

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

Edição: 2300/2022-[06] - Data 15/09/2022

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 21/2022 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 18/03/2022 a 17/03/2023.

BENEFICIÁRIA DA ATA: GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ sob nº. 14.643.102/0001-30

Avenida Doutor João Pessoa, 611 - CEP: 86450-000 - Bairro: Centro, Quatiguá/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 018 - Lote 018	1	636	EXTENSAO ELÉTRICA DE 10 METROS Tipo flexível 3 tomadas fêmeas e plugue terra, tensão 220v.	MEGATROM 10M	UN	32,00	34,92	1.117,44
LOTE: 032 - Lote 032	1	3904	PLACA DE REDE PCI Express X1 10/100/1000, padrão half e full duplex com leds indicadores	TP LINK T6-3468	UN	15,00	67,76	1.016,40
TOTAL								2.133,84

Claudemir Valério
 Prefeito Municipal

Edição: 2300/2022-[07] - Data 15/09/2022

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 22/2022 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 18/03/2022 a 17/03/2023.

BENEFICIÁRIA DA ATA:BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ sob nº. 08.692.456/0001-71

Rua Goiás, 862 - CEP: 15804010 - Bairro: Higienópolis, Catanduva/SP

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 011 - Lote 011	1	7604	CARTUCHO HP 950XL PRETO CN045AB HP	FASTPRINTE R CN045AB	UN	5,00	31,99	159,95
LOTE: 012 - Lote 012	1	7607	CARTUCHO HP 951XL AMARELO CN048AB HP	FASTPRINTE R CN048AB	UN	3,00	31,99	95,97
LOTE: 013 - Lote 013	1	7605	CARTUCHO HP 951XL CIANO CN046AB HP	FASTPRINTE R CN046AB	UN	3,00	31,99	95,97
LOTE: 014 - Lote 014	1	7606	CARTUCHO HP 951XL MAGENTA CN047AB HP	FASTPRINTE R CN047AB	UN	3,00	31,99	95,97

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

LOTE: 019 - Lote 019	1	6275	FITA DE NYLON para impressora matricial mod. FX 890/LX300	FASTPRINTE R FX890/LX300	UN	20,00	30,49	609,80
LOTE: 033 - Lote 033	1	4617	PÓ DE TONER gráfico monocromático para cartucho 85A e 78A Embalagem contendo 1kg	FASTPRINTE R 85A/78A	UN	8,00	84,00	672,00
LOTE: 039 - Lote 039	1	9328	Refil original de tinta compatível com impressora Epson L3110 T544 Bk- Preto	FASTPRINTE R T544120	UN	5,00	42,73	213,65
LOTE: 040 - Lote 040	1	9330	Refil original de tinta compatível com impressora Epson L3110 T544 M - Magenta	FASTPRINTE R T544320	UN	5,00	17,99	89,95
LOTE: 041 - Lote 041	1	9329	Refil original de tinta compatível com impressora Epson L3110 T544 Y- Amarelo	FASTPRINTE R T544420	UN	5,00	17,99	89,95
LOTE: 042 - Lote 042	1	9331	Refil original de tinta compatível com impressora Epson L3110 T544 C - Ciano	FASTPRINTE R T544220	UN	5,00	17,99	89,95
LOTE: 047 - Lote 047	1	7741	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SANSUNG ML 2850	FASTPRINTE R ML2850	UN	15,00	44,89	673,35
LOTE: 048 - Lote 048	1	8145	TONER MONOCROMÁTICO COMPATÍVEL para impressora xerox phaser 3020	FASTPRINTE R 3020	UN	6,00	50,69	304,14
LOTE: 051 - Lote 051	1	5318	TONER NOVO 80 A compatível	FASTPRINTE R CF280A	UN	5,00	29,99	149,95
LOTE: 059 - Lote 059	1	8567	TONER NOVO COMPATÍVEL para impressora HP LASERJET PRO MFP M521dn	FASTPRINTE R M521	UN	15,00	69,97	1.049,55
LOTE: 063 - Lote 063	1	9333	TONER ORIGINAL PRETO p/ multifuncional SAMSUNG SCX-5560FN	FASTPRINTE R SCX-5550	UN	4,00	50,21	200,84
LOTE: 064 - Lote 064	1	4057	TONER ORIGINAL PRETO p/ multifuncional Samsung SCX-3200 a lazer	FASTPRINTE R SCX-3200	UN	30,00	65,99	1.979,70
TOTAL								6.570,69

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

Edição: 2300/2022-[08] - Data 15/09/2022

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 23/2022 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 1/2022 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 18/03/2022 a 17/03/2023.

BENEFICIÁRIA DA ATA: WP DO BRASIL LTDA

CNPJ sob n.º. 04.483.808/0001-28

Avenida Amazonas 2270 - CEP: 86975000 - Bairro: Centro, Mandaguari/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR n.º 22.932.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n.º222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 038 - Lote 038	1	4575	REFIL DE TONER copiadora DSM715. 250 gr	marca própria DSM715	UN	10,00	80,54	805,40
LOTE: 049 - Lote 049	1	8144	TONER MONOCROMÁTICO COMPATÍVEL para impressora xerox phaser 3260	marca própria CF217	UN	4,00	59,34	237,36
LOTE: 050 - Lote 050	1	8143	TONER MONOCROMÁTICO COMPATÍVEL CF217 17A	marca própria 80 A	UN	50,00	29,50	1.475,00
LOTE: 058 - Lote 058	1	8566	TONER NOVO COMPATIVEL para impressora HP LASERJET PRO M130FW	marca própria M521dn	UN	36,00	33,00	1.188,00
LOTE: 060 - Lote 060	1	9334	TONER novo compatível para Impressora HP Officejet Pro 8620	marca própria 8620	UN	8,00	30,00	240,00
LOTE: 062 - Lote 062	1	9324	TONER NOVO COMPATIVEL REF. 58 A	marca própria 58 A	UN	20,00	55,00	1.100,00
TOTAL								5.045,76

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

Edição: 2300/2022-[09] - Data 15/09/2022

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 24/2022 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 1/2022 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 18/03/2022 a 17/03/2023.

BENEFICIÁRIA DA ATA: RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO INFORMATICA

CNPJ sob n.º. 27.386.520/0001-30

Rua São Paulo, 749 - CEP: 86380000 - Bairro: Centro, Andirá/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR n.º 22.932.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 006 - Lote 006	1	7648	CABO DE AUDIO P2 X P2, tamanho 1,50 mts	FORTREK P2 P2 FORTREK P2 P2	UN	7,00	4,20	29,40
LOTE: 008 - Lote 008	1	4613	CABO DE REDE 8 vias 24AWG na cor azul, com 305 metros, padrão Cat5e.	VINIK CX 305MT VINIK CX 305MT	CX	4,00	226,31	905,24

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n.º 222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

LOTE: 015 - Lote 015	1	8162	Cilindro de imagem laserjet CF219A original	HP CF19A HP CF19A	UN	16,00	320,00	5.120,00
LOTE: 017 - Lote 017	1	3897	DISCO RÍGIDO 500gb/7200 rpm, satã 3, cachê de 16 MB	WD PULL 7200 16MB WD PULL 7200 16MB	UN	21,00	139,92	2.938,32
LOTE: 022 - Lote 022	1	8569	HD EXTERNO PORTÁTIL COR PRETO PRETO 1 TB CONEXÃO USB 3.0 TRANSPARENCIA DE ATÉ 4,8GB/S	ADATA USB 3.0 1TB ADATA USB 3.0 1TB	UN	22,00	264,50	5.819,00
LOTE: 024 - Lote 024	1	9325	Kit Refil de tinta compatível com impressoras Epson T544 ref. T544120; ref. T544220; ref. T544320; ref. T544420	MASTERP RINT MASTERP RINT	UN	48,00	34,50	1.656,00
LOTE: 043 - Lote 043	1	3919	Switch gigabit 8 portas 10/100/1000 auto negociação / auto mdi / mdi, conexões rj 45, padrões e protocolos: ieee 802.3i/802.3u/ 802.3ab/802.3x, comutação de 16 gbps, buffer de 1.5 mb, fonte externa bivolt	MERCUSY S MS 108G MERCUSY S MS 108G	UN	24,00	145,00	3.480,00
LOTE: 044 - Lote 044	1	3893	TECLADO COM FIO padrão ABNT2 na cor preto, conexão USB cabo de 1,5 metros.	CHINAMAT E CM20 CHINAMAT E CM20	UN	98,00	29,90	2.930,20
LOTE: 065 - Lote 065	1	8910	UNIDADE DE ESTADO SOLIDO (SSD) 2,5 polegadas sata 3.0, capacidade de armazenamento 480 gb, velocidade de gravação de até 450mb/s e leitura até 500mb/s	SSD CRUCIAL BX500 SSD CRUCIAL BX500	UN	15,00	355,00	5.325,00
TOTAL								28.203,16

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

Edição: 2300/2022-|10| - Data 15/09/2022

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 25/2022 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 1/2022 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 18/03/2022 a 17/03/2023.

BENEFICIÁRIA DA ATA: MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ sob n.º. 17.855.864/0001-98

Rua Humberto Nobile, 75 - CEP: 86040110 - Bairro: California, Londrina/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR n.º 22.932.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 026 - Lote 026	1	7672	MICROFONE PROFISSIONAL NA COR PRATA COM CABO COAXIAL BLINDADO DE CINCO METROS, CORPO EM METAL, GLOBO EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, FILTRO POP MONTADO INTERNAMENTE NO GLOBO, CHAVE LIGA/DESLIGA, RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS: APROXIMADAMENTE 50 HZ A 15 KHZ, IMPEDÂNCIA BAIXA 250 OHMS E ALTA 5K OHMS, SENSIBILIDADE A 1 KHZ -56DB E ALTA -46, CONEXÃO P10 (Ø 6,3MM) E XLR 3 PINOS (TIPO CANNON), DIAGRAMA POLAR UNIDIRECIONAL CARDÍOIDE	LESON LESON	UN	13,00	148,99	1.936,87
LOTE: 027 - Lote 027	1	9336	MICROFONE SEM FIO Sistema de Microfone S/ Fio Digital Duplo. Staner Srw48d Ht48. RW-48D. Dual System – Handheld. Digital 48 Canais, pll/uhf Wireless Receiver. Especificações dos receptores: Faixa de operação de rf: uhf (673 a 698MHz). Relação s/r: >85dB. Rejeição de canal adjacente: >70dB. Rejeição de imagem e espúrios: >70dB Sensibilidade do receptor: -105dBm. Número de canais selecionáveis: 48. Nível de saída de áudio (xlr): -17dB (110mV) – balanceado. Resposta de frequência de áudio: 100Hz e 18kHz (3dB). Alimentação: 13 a 15Vdc / 1000mA (acompanha conversor ac/dc). Especificações dos transmissores (HT-48 / BT-48): Tipo de modulação: fm. Nível de saída de rf: 10dBm (nominal). Máximo desvio de modulação: 70kHz. Alimentação: Duas pilhas alcalinas tipo aa 1,5V"	LESON LESON	UN	4,00	1.178,99	4.715,96
TOTAL								6.652,83

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 26/2022 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 1/2022 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 18/03/2022 a 17/03/2023.

BENEFICIÁRIA DA ATA: FERNANDO CORREIA DA SILVA 11181991978

CNPJ sob nº. 35.394.155/0001-34

Rua Jerônimo Farias Martins, 1353 - CEP: 86225000 - Bairro: Centro, Santa Cecília do Pavão/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Lote 001	1	6564	ADAPTADOR USB WIRELESS COM NO MÍNIMO 54 MB com antena destacável	YESMULA YESMULA	UN	1,00	26,00	26,00
LOTE: 002 - Lote 002	1	6565	BATERIA CR2032 lithium 3 volts. Cartela com 5 unidades	FLEX FLEX	CT	8,00	6,58	52,64
LOTE: 004 - Lote 004	1	6274	BATERIA TELEFONE SEM FIO 3.6 volts, 600ma, ref. D-AA600Bx3	UNIVERSAL UNIVERSAL	UN	17,00	19,53	332,01
LOTE: 005 - Lote 005	1	7647	CABO AUXILIAR DE SOM P2 + P10 ESTÉREO, 5 METROS.	LANDER LANDER	UN	3,00	23,99	71,97
LOTE: 009 - Lote 009	1	8907	CABO P2 ESTEREO PARA 2 SAIDA RCA BLINDADO COM NO MÍNIMO 1,80 METROS	LANDER LANDER	UN	38,00	19,48	740,24
LOTE: 010 - Lote 010	1	9332	CABO VGA COM NO MÍNIMO 10 METROS monitor Lcd, Pc, Tv e projetor. Blindado, para uso em monitor da câmera de segurança.	EXBOM EXBOM	UN	1,00	51,39	51,39
LOTE: 016 - Lote 016	1	1557	CONECTOR RJ45 CAT5e	LANDER LANDER	UN	190,00	0,42	79,80
LOTE: 021 - Lote 021	1	6276	FONTE ATX 230 WATS REAIS 20+4 pinos, 2 conector PARA HD sata, chaveamento manual 110/220 volts, com cabo AC.	KNUP KNUP	UN	43,00	74,90	3.220,70
LOTE: 028 - Lote 028	1	8568	MOUSE OPTICO USB 1000 DPI 3 botões E SCROLL cabo de 1,5 metros. Cor preto	MAXMIDIA MAXMIDIA	UN	111,00	11,39	1.264,29
LOTE: 030 - Lote 030	1	9319	PEN DRIVE DE 64GB com taxa de transferência de leitura até 110 MB/s e taxa de gravação de 15 MB/S	SANDISK SANDISK	UN	5,00	43,52	217,60
TOTAL								6.056,64

Claudemir Valério
 Prefeito Municipal



**TERMO DE JUNTADA DE FOLHA NO PROCESSO LICITATÓRIO
DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022**

Aos 16 dias do mês setembro de 2022, lavrei o presente termo de juntada de folhas no processo licitatório de Pregão Eletrônico nº 1/2022, numeradas do nº 1219 ao nº 1228, que corresponde a este termo.

Luiz Flávio dos Santos
Luiz Flávio dos Santos

Setor de Licitações